
Příloha č. 4 ke Smlouvě č. 145210207 
    

 
OBJEDNÁVKA č. 2016-07-07-201 

podle článku III. odst. 1.1.1. ,Smlouvy na údržbu  č. 145210207 

Předmět: ÚDRŽBA  

 

Nabídkový list   Odkaz z příslušné konzultace*):  

  

Předmět Jednotlivé služby:  

Objednatel přistaví poskytovateli letoun  k provedení údržby včetně prací 
uvedených v Přílohách č.1,2,3 Provedení poptávané služby musí proběhnout během jedné návštěvy
v sídle poskytovatele. Poskytovatel zajistí veškeré personální, technologické a technické prostředky nutné 
k provedení požadované služby, veškerý potřebný materiál nutný k provedení služby, dále veškerý 
spotřební materiál nutný k provedení služby a aktualizaci dokumentace spojenou s provedením 
požadované služby.  
Termín provedení služby je na základě oboustranné dohody ve dnech V ostatním se vše 
řídí Smlouvou č.145210207. 
 

Číslo motoru: Číslo trupu: Sériové číslo: 
N/A 

Specifikace Jednotlivé 
služby: 

Provedení plánované údržby  na letounu poskytovatelem v souladu 
s platnými postupy a předpisy Stanovení ceny se musí řídit uzavřenou Smlouvou 
č.145210207 
 a cena musí obsahovat všechny nutné náklady s spojené s provedením poptávané služby. V případě, že se v 
rámci provádění plánované služby ukáže nutnost provedení další, neplánované služby, poskytovatel 
neprodleně odešle objednateli tuto informaci. Objednatel vystaví novou poptávku, na kterou bude 
poskytovatel reagovat formou nové nabídky k doplnění zjištěných skutečností v souladu s bodem 1.1.5. č. 
III smlouvy. Pokud bude potřeba objednatele ve věcech 
technických odsouhlasená, bude následně zpracována a odeslána nová objednávka. 

Seznam náhradních dílů 
poskytnutých poskytovatelem 

*) 

Č. Název 
 

Specifikace 
 JEDNOTKY Počet 

jednotek 
     
      
     

Seznam Dílů, které budou 
vyměněny *) 

Č. Název 
 

Specifikace 
 JEDNOTKY Počet 

jednotek 
     
     

Oprava / údržba / servis 
provedeny v souladu s*): Platnou revizí MPD 

Místo předání: 

Místo plnění: 

Datum zahájení Jednotlivé služby *):     Hodina / den / měsíc / rok 

Datum dokončení Jednotlivé služby *):     Hodina / den / měsíc / rok 

Za objednatele: 

Funkce, křestní jméno, příjmení  
(hůlkovým písmem) 

Datum a podpis  
Telefonní a faxové číslo: 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



